
   
 

Märkisch-Oderland Bus GmbH, Märkische Straße 3, 
15344 Strausberg – www.mo-bus.de  - Tel.: 03341/4494900 

956     Baufahrplan Seelow <> Neulangsow / 
Golzow <> Altlangsow 

  gültig ab 17.03.2025 bis vsl. 11.04.2025  

 

Alle Fahrten nur an Schultagen! 

 
Fahrtnummer 101 103 105   Fahrtnummer 102 104 106 108 

                    

Seelow, Busbahnhof  12:55 14:17   
 

       

Seelow, 
Gymnasium/Oberschule  12:58 14:20   Golzow, Dorf  11:45 13:35 14:55 

Seelow, Förderschule  13:00 14:22   Zechin, Schleuse  11:52 13:42 15:02 

Seelow, Grundschule  13:02 14:24   Buschdorf, Brücke  11:54 13:44 15:04 

Seelow, E.-Thälmann-Str.  13:04 14:26   Buschdorf, Beiersberg  11:56 13:46 15:06 

Werbig, Loose  13:06 14:28   Buschdorf, Kirche  11:58 13:48 15:08 

Werbig, Dorf  13:08 14:30   Altlangsow, Ausbau  12:00 13:50 15:10 

Neulangsow  13:12 14:34   Altlangsow, Chausseestr.  12:01 13:51 15:11 

Altlangsow, Dorf 07:37 | |   Altlangsow, Dorf  12:03 13:53 15:13 

Altlangsow, 
Chausseestraße 07:38 | |   Neulangsow 07:34 | | | 

Altlangsow, Ausbau 07:39 | |   Werbig, Dorf 07:37 | | | 

Buschdorf, Kirche 07:40 | |   Werbig, Loose 07:39 | | | 

Buschdorf, Beiersberg 07:41 | |   Seelow, E.-Thälmann-Str. 07:41 | | | 

Buschdorf, Brücke 07:42 | |   Seelow, Förderschule 07:43 | | | 

Zechin, Schleuse 07:44 | |   Seelow, Grundschule 07:45 | | | 

Golzow, Dorf 07:50 13:32 14:54   Seelow, Busbahnhof 07:48 12:25 14:15 15:35 

 


